

＜鈴のれんアレルギーメニュー一覧表＞

- アレルギー情報は商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が製造工場や店舗で付着・微量混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があります。最終的な判断は専門医に相談されることをおすすめします。
- 料理材料は都合により変わることがありますので、ご注意ください。
- コンタミについては調査しておりません。

和食 旬彩処 鈴のれん	該当なし	特定原材料に準ずる20品目																											
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	オリーブオイル	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マダガスカルアサゲ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド
単品メニュー																													
【サラダ】																													
じゃこサラダ		●																●											
豆腐サラダ		●		●														●					●					●	
チョレギサラダ		●																●	●									●	
ポテトサラダ				●														●											
【揚げ物、焼き物】																													
ポテトフライ	●																												
砂肝の唐揚げ		●		●	●													●	●										
からあげ		●																●	●										
鶏皮串		●																●	●										
天婦羅盛合せ		●		●			●											●											
味噌ヒレ串かつ		●													●			●	●										
手羽先		●																●	●										
大海老フライ		●		●	●		●											●						●					
タコ唐揚げ		●		●														●											
アジフライ		●		●	●								●					●						●	●				
蟹天婦羅盛合せ		●		●				●										●											
【刺身】																													
刺身盛り合わせ3種		●					●											●											
本まぐろ刺身		●																●											
帆立刺身		●																●											
ぶり刺身		●																●											
サーモン刺身		●														●		●											
【おつまみ】																													
肉豆腐		●													●			●	●	●									
しらすおろし		●																●											
冷奴		●																●											
枝豆																		●											
たこわさ																		●											
きゅうり一本漬	●																												
とろろ		●															●	●					●						
茶碗蒸し		●		●														●											
タコぶつ		●																●											
豚木ルモン土手煮		●													●			●	●										
漬物盛合わせ		●																●											
茄子漬物		●																											

2025年10月27日

商品開発部